誓約及び納付状況等調査同意書

令和  年  月  日

 嘉 麻 市 長  様

                       申請者

                        住  所

                        氏  名
                        （法人にあっては法人名称及び代表者氏名）

※自署または記名押印

嘉麻市の普通財産売払申請をするにあたり、申請者が個人の場合は申請者と申請者と同一世帯の者又は

法人の場合は当該法人と役員（以下「申請者等」という。）は、下記のとおり、誓約及び同意をします。

記

１．申請者等は、住民票及び末尾記載の市税等の納付状況について、嘉麻市が調査することに同意します。

２．申請者等は、嘉麻市暴力団等追放推進条例（平成２１年嘉麻市条例第２４号）第２条第２号から第５号

に規定する団体又は者に該当しないことを誓約するとともに、その該当の有無について、嘉麻市が調査

することに同意します。

誓約及び調査同意者の

署名等

ふ り が な

氏  名
生 年 月 日

申請者との

続 柄

備考
※申請者と住所が異なる

場合は、住所を記入

申請者（法人の場合は

代表者名）

 年  月  日

申請者と同一世帯の者

（法人の場合は役員）

 年  月  日

 年  月  日

 年  月  日

 年  月  日

 年  月  日

年  月  日

      注) 上欄には、必ず各自が自筆しなければなりません。

      場合によっては、調査同意等の権限者からの同意書等が必要となることがあります。

 市税等

市民税 固定資産税 軽自動車税

国民健康保険税 市営住宅使用料 保育料

学童保育所利用料 道路占用料 市有土地・建物貸付料

国有地転貸料 水道料金 農道・水路等占用料

学校給食費 介護保険料 住宅新築資金償還金

住宅改修資金償還金 宅地取得資金償還金 後期高齢者医療保険料

汚水処理施設使用料 災害援護資金償還金 福祉電話使用料

老人居室整備資金貸付金 老人施設入所負担金 市営住宅退去時補修費

奨学資金貸付金（連帯債務含む。） 公の施設の利用又は行政財産の目的外使用許可に係る使用料

その他の市に納付又は納入すべき全ての公共料金等